РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 14 марта 2017 г.

 №35/8-5ПС
пгт Нарышкино

О принятии решения «Об установлении  тарифа на услуги по сбору, вывозу  и размещению твердых бытовых отходов для населения пгт Нарышкино»
Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение  «Об установлении тарифа на услуги по сбору, вывозу и размещению твердых бытовых отходов для населения пгт Нарышкино».

2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политики, социальным  вопросам (Рыков В.Н.).

Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт. Нарышкино

Об установлении тарифа на услуги по сбору, вывозу и размещению твердых бытовых отходов для населения пгт Нарышкино
Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от14 марта 2017 г.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Установить тариф на услугу по сбору, вывозу  и размещению твердых бытовых отходов для населения пгт Нарышкино, предоставляемые ООО «Экоград» в размере 47 рублей 32 копейки.
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике».

3. Данное решение вступает в законную силу с 01.04.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Нарышкино

Ю.Н. Сухоруков
пгт. Нарышкино

№ 35-ГП от  14 марта 2017 г.